



DAVA KAZANILIRSA MERSİN KAZANACAK!

Mersin 2. İdare Mahkemesinde Akkuyu Yer Lisansı İptal Davası görüldü. Davaya Mersin Tabip Odası, Nükleer Karşıtı Platform ve CHP Mersin Milletvekili Av. **Alpay Antmen** katıldı. 1976'da verilen yer lisansının güncellenmesi nedeniyle görülen duruşmaya katılan CHP Mersin Milletvekili Av. **Alpay Antmen**, lisans

güncellenmesi sonrası ÇED raporunun alınmadığını ifade ederek "ÇED rapor alınmadan bunun yapılmaması gerekiyor. Dosya karar için heyet tarafından inceleme alındı. Eğer iptal kararı verilirse nükleer santral yapılmaz. Eğer davayı kazanırsak; Akkuyu kazanacak, Mersin kazanacak, yani Türkiye kazanacak" dedi. 4'te



DAVA KAZANILIRSA MERSİN KAZANACAK!

Mersin 2. İdare Mahkemesinde Akkuyu Yer Lisansı İptal Davası görüldü. Davaya Mersin Tabip Odası, Nükleer Karşıtı Platform ve CHP Mersin Milletvekili Av. **Alpay Antmen** katıldı. 1976'da verilen yer lisansının güncellenmesi nedeniyle görülen duruşmaya katılan CHP Mersin Milletvekili Av. **Alpay Antmen**, lisans güncellenmesi sonrası ÇED raporunun alınmadığını ifade ederek "ÇED rapor alınmadan bunun yapılması gerekiyor. Dosya karar için heyet tarafından inceleme alındı. Eğer iptal kararı verilirse nükleer santral yapılamaz. Eğer davayı kazanırsak; Akkuyu kazanacak, Mersin kazanacak, yani Türkiye kazanacak" dedi.

Yer lisansının iptal edilmesini ve Mersin'de nükleer santral yapımının durdurulmasını istediklerini belirten CHP'li Vekil "Akkuyu, yakıt ve teknoloji açısından da Türkiye'yi dışarıya daha fazla bağımlı hale getiren bir tesis. Kullanılacak yakıt çubuklarının ithal edilmek durumundayız. Yarın ülkeler arası olası bir kriz durumunda 'yakıt, malzeme yok' dedikleri anda ne olacağı belli değil. Yapılması planlanan santrali tamamen yabancıların eline bırakmış durumdadır. İnsanımız, doğamız, çevremiz ve Mersinimiz çok büyük tehlike altında. Akkuyu'da yapılacak nükleer santralin doğamıza, insanımıza, ülke çıkarlarına ve kamu yararına uygun olmadığını söyledik, söylemeye devam ediyoruz. Bu santralin yapımı derhal durdurulmalıdır. Davayı sonuna kadar takip edecek ve Mersin için mücadelemizi sonuna kadar sürdüreceğiz. Biz 'Mersin'de hakimler var' demek istiyoruz" ifadelerini kullandı. (Bülten)

BİYONİK KULAK AMELİYATLARI TBMM GÜNDEMİNDE

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, hastanelerde yapılması durdurulan ve bu nedenle çocukların işitme kaybı tehlikesiyle karşı karşıya kaldığı biyonik kulak ameliyatlarını TBMM Gündemine taşıdı. Antmen Sağlık Bakanı Fahrettin Koca tarafından yanıtlanması istemiyle verdiği önergede her bin bebekten birinin işitme engelli olarak dünyaya geldiğini belirterek "Günümüzün teknolojileriyle geliştirilen tıbbi cihazların, işitme duyusunu geri kazandıracak ve bir duyu organının yerini alabilecek çözümler sunduğu aşikardır. Bunlardan biri de hiç kuşku-

suz biyonik kulaklardır. Biyonik kulak ameliyatları neden yapılmamaktadır? Bu ameliyatlar yapılmadığı için kaç çocuk işitme engeliyle karşı karşıya kalmıştır? Ailesinin parası olmadığı için kaç çocuk bu ameliyatı olamamış ve işitme kaybıyla yaşamak zorunda bırakılmıştır?" dedi.

ÇOCUKLAR İŞİTME KAYBI TEHLİKESİYLE KARŞI KARŞIYA

Öngeresinde hem Anayasa'da hem de Türkiye'nin tarafı olduğu Çocuk Haklarına Dair Sözleşmeye göre, çocukların eşit ve sağlıklı olarak hayata katılmalarının sağlanmasının bir görev olduğunu ifade eden Antmen "Konu sadece yasal değil vicdani ve insani bir meseledir. Her çocuk önemli ve özeldir. Çocukların sosyal hayatta eşit, sağlıklı ve mutlu yer alabilmesi de sağlıklı koşullara sahip olmasıyla ve devletin de çocuklara bu koşulları sağlamasıyla mümkündür" dedi. **Alpay Antmen**'in önergesinde yer alan sorular şu şekilde; Biyonik kulak ameliyatları neden yapılmamaktadır? Bu ameliyatlar yapılmadığı için kaç çocuk işitme engeliyle karşı karşıya kalmıştır? Ailesinin parası olmadığı için kaç çocuk bu ameliyatı olamamış ve işitme kaybıyla yaşamak zorunda bırakılmıştır? Şu anda kaç çocuğun biyonik kulak ameliyatı olması gerekmektedir? Kamu ve özel hastanelere yapılan başvuru sayısı nedir? Kaç aile konuyla ilgili sıra beklemektedir? Son 5 yılda kaç çocuğa biyonik kulak ameliyatı yapılmıştır? Bu ameliyatlarda hastaneler ücret talep etmekte midir? Etmekteyse ne kadar ücret talep edilmektedir? Biyonik kulak ameliyatı için kullanılan ekipman ve cihazların hangileri ithal edilmektedir? Bu ithalata ne kadar harcanmaktadır? Bahsi geçen ithalatı hangi firmalar yapmakta, ne kadara almakta ve hastanelere ne kadara satmaktadır? Bu ithalat ve hastanelere satış dolar ile mi gerçekleştirilmektedir? Ameliyatların durdurulmasının doların yükselmesiyle ilgisi nedir? Sorunun biran önce çözümü ve çocukların ivedi şekilde ve ücretsiz biçimde bu ameliyatı olmaları için ne tür girişimlerde bulunacaksınız?" (Bülten)

